
Uchwała Nr XL/5/21
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

 z dnia 23 września 2021 r.

w sprawie  przyjęcia stanowiska wobec planowanych zmian w prawie oświatowym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 920, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 i ust. 4 Statutu Powiatu 
Piaseczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/9/19 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 28 marca 2019 r., Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Rada Powiatu przyjmuje stanowisko wobec planowanych zmian w prawie oświatowym 
o treści określonej w załączniku do uchwały. 

§ 2

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu do przesłania niniejszego stanowiska do: 

1. Marszałka Sejmu RP, 
2. Marszałka Senatu RP, 
3. Ministra Edukacji i Nauki,
4. Przewodniczących Rad Gmin z terenu Powiatu Piaseczyńskiego, 
5. Wójtów i Burmistrzów z terenu Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  Rady
 Powiatu Piaseczyńskiego

                                                               Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2021-09-27T09:07:10+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




